THÔNG BÁO

Các trường hợp người đăng ký dự tuyển không đáp ứng điều kiện, tiêu

chuẩn dự tuyển kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020 của Chính phủ quy

định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức; Nghị định số 85/2023/NĐ-CP

ngày 07/12/2023 của Chính phủ sửa đổi, bổ sung một số điều của Nghị định số

115/2020/NĐ-CP ngày 25/9/2020;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-NBV ngày 02/12/2020 của Bộ trưởng Bộ

Nội vụ ban hành quy chế thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch

công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức; Nội quy thi

tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng

hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 586/QĐ-SGDĐT ngày 19/9/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc ban hành Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Quyết định số 698/QĐ-SGDĐT ngày 23/10/2024 của Giám đốc Sở

Giáo dục và Đào tạo về việc điều chỉnh Kế hoạch tuyển dụng viên chức năm 2024

trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào tạo;

Căn cứ Thông báo số 3221/TB-SGDĐT ngày 27/9/2024 của Sở Giáo dục

và Đào tạo về việc tuyển dụng viên chức năm 2024 trong các đơn vị trực thuộc Sở

Giáo dục và Đào tạo.

Trên cơ sở kết quả kiểm tra Phiếu đăng ký dự tuyển của Ban kiểm tra Phiếu

đăng ký dự tuyển; kết quả chấm sát hạch của Ban chấm thi sát hạch đánh giá năng

lực ngoại ngữ, tin học, Hội đồng tuyển dụng viên chức năm 2024 thông báo các

trường hợp người đăng ký dự tuyển không đáp ứng điều kiện, tiêu chuẩn dự tuyển

kỳ tuyển dụng viên chức năm 2024 trong các đơn vị trực thuộc Sở Giáo dục và Đào

tạo (có danh sách kèm theo).

Hội đồng tuyển dụng viên chức thông báo và đề nghị các thành viên Hội

đồng, các Ban, Tổ giúp việc, người đăng ký dự tuyển biết và thực hiện./.

Nơi nhận:
- Trang TTĐT Sở GD&ĐT (đăng TB);

- Niêm yết tại Sở GD&ĐT;

- Thí sinh (theo danh sách kèm theo);

- Lưu: VT, TCCB.

CHỦ TỊCH HỘI ĐỒNG

PHÓ GIÁM ĐỐC SỞ GDĐT

Lê Hoàng Dự

SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

 VIÊN CHỨC NĂM 2024

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập -Tự do - Hạnh phúc

Số: 13/TB-HĐTDVC Cà Mau, ngày 07 tháng 11 năm 2024

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T11:03:12+0700
	ỦY BAN NHÂN DÂN TỈNH CÀ MAU
	Lê Dự<lehoangdu@camau.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2024-11-07T15:14:33+0700
	PHIÊN BẢN THỬ NGHIỆM
	SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO<vanphong.socamau@moet.edu.vn> đã ký lên văn bản này!